
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TERITORIJŲ PRISKYRIMO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO ĮSTAIGOMS 

 

2021 m. gruodžio 14 d. Nr. 30-3168/21 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 

1-965 „Dėl tarybos 2015-04-15 sprendimo Nr. 1-2364 „Dėl teritorijų priskyrimo ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms“ pripažinimo netekusiu galios ir administracijos direktoriaus įgaliojimo“: 

1. T v i r t i n u  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigoms priskiriamas Vilniaus 

miesto savivaldybės teritorijas pagal 1 ir 2 priedus.  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. birželio 29 d. įsakymą Nr. 30-1620 „Dėl teritorijų priskyrimo ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigoms“. 

 

 

Administracijos direktorė Lina Koriznienė 

 


